Sommatis gratias tu lector agas Frácesco: cinus gratia Georgius uallagusfa
has. Ciceronis clausulas materno sermone interpretatus est: per id fete
tempus: quo pater suus uir clarissimus Charolusantonius elephantuci/
us selfineus: Questor errarii publici Integerrimus: Et eques benemeritus
Ac ex eorum sexdecim uiratibus singularis Legatus ha. Bononiensibus ad
Illustrissimum Galeazium Mediolanensem ducem honorifice missus est
Anno uidelicet. M. CCCCCCLXXVI.

¶ Impressum. Veneris. per me. Manfredum de monte ferrato de sustreuo
Anno salutis dñice. M. CCCCCLXXXVIII. die. v. aprilis.

F I N I S.

4 1539. Gran-Duca
699.

H 15759

226 17